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・製品の仕様は予告なく変更する場合があります。
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塗装
塗装

ABS
ビニルキャブタイヤ
SPC

コードスイッチ
平行コード

パナソニックWH4021

SPC

ユリアコンセントプラグ

アーム
壁付け金具

1
1

1

1
1

三ツ星E26耐熱フェノール (PF)
ガラス

ソケット
ランプ

1
1

摘 要

7
6
5
4
3
2

材 質個数部 品 名

1
部番

　なります。

・本器具には、指定する部品をご使用ください。指定外の部品を使用すると火災・感電・破損の原因と

・本器具は、壁付け専用です。指定以外の取り付けを置こうと火災・感電・破損・器具落下の原因と

　なります。

  となります。指定温度以外で使用すると火災の原因となります。

・本器具は、5~35℃の温度範囲で使用するように設計してあります。指定温度以外で使用すると火災の原因

　原因となります。

・本器具は屋内専用ですので風が吹く場所には使用できません。そのまま使用しますと器具落下・破損の

・本器具は屋内専用です。屋外や、水気、湿気のある場所及び腐食性ガスの発生する場所では使用
　できません。器具落下・破損・感電の原因となります。

! 安 全 に 関 す る ご 注 意

・直射日光の当たる場所では使用しないでください。変色・変形・破損・短寿命の原因となります。_

Petite Potence WALL LIGHT電球60W

1.6kg

WALL LIGHT

有限会社　フレイムス
和田
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承認検図製図消費電力(A)

単位  mm第三角法

質量(kg)

適合ランプ電圧(V)

4
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60Wサロンボール電球φ125

125

31
5

△2020-3-25　器具重量を追記
△2022-5-31　安全に関する注意に追記

△2020-3-11　ランプをサロンボール急へ変更

2019-10-1
2020-3-11（変更）

サロンボール電球ホワイト

0.6A

・ 電球は壁面から30cm以上離してご使用ください。壁面が電球の熱で変色することがございます。
・ 可動範囲は180度です。壁面に突起物がないことを確認して取り付けてください。突起物にあたり
   破損の原因になります。


